

تربیبون

انعقاد ۳۱۲ قرارداد پژوهشی صنعت نفت
با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری از انعقاد ۳۱۲ قرارداد پژوهشی این معاونت با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی به ارزش بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش شانا، امید شاکری با حضور در سیزدهمین نمایشگاه «ایران ساخت» در نشست مشترک مدیران با جامعه و صنعت با تبیین اقدام‌های وزارت نفت در توسعه زیرساخت‌ها و سیاستگذاری اظهار کرد: ایجاد نظام جامع پژوهش، فناوری و تجاری‌سازی، ایجاد سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های پژوهش و فناوری وزارت نفت، سند تکلیفی برنامه راهبردی و نقشه راه توسعه فناوری در صنعت نفت از جمله این اقدام‌هاست.

وی با اشاره به تشکیل کارگروه ارتقای فناوری‌های تولید نفت و گاز در وزارت نفت، اظهار کرد: شناسایی نخبان حوزه تولید نفت و گاز در کشور، دریافت پیشنهادها و توسعه فناوری از تمام دانشگاه‌های کشور، حمایت از طرح‌های برتر و تسهیل در انعقاد قراردادهای رفع موانع قراردادهای دانشگاه‌ها در حوزه طرح‌های فناورانه و همچنین رفع موانع قراردادهای توسعه فناوری شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه چاه‌های کم‌بازده، از جمله فعالیت‌های این کارگروه برای ارتقای فناوری بالادستی وزارت نفت است.

♦ **حمایت از ۱۵۰ پایان‌نامه در مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتری**

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با بیان اینکه در درگاه ویژه وزارت نفت در سامانه نظام ایده‌ها و نیازها (نان)، ۸۴۳ نیاز فناورانه ثبت شده است، تصریح کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان ۶ ماه نخست امسال، ۳۱۲ قرارداد پژوهشی با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی به ارزش بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان امضا شده است.

شاکری اظهار کرد: حمایت از ۱۵۰ پایان‌نامه در مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتری، اعطای ۱۷ فرصت مطالعاتی و پژوهانه، اعطای بورس دانشجویان دکتری در قالب بورس شهید تندگویان و اختصاص ۳۲۰ هزار مترمربع برای استقرار شرکت‌های نوپا و فناوری از جمله اقدام‌های پژوهشی این معاونت با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان ۶ ماه نخست امسال هستند.

وی به طرح‌های راهبردی و فناورانه وزارت نفت در حوزه تجاری‌سازی اشاره کرد و گفت: اجرای طرح احیای چاه‌های بسته و کم‌بازده، ساخت اقلام راهبردی صنعت نفت، اجرای طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت و توسعه تجزیره ارزش پتروشیمی و ارتقای کیفی فرآورده‌های نفتی از جمله این طرح‌ها هستند.

گفتنی است، در پایان این نشست از کتاب «اولویت‌های پژوهشی و فناوری وزارت نفت» با حضور امید شاکری، معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری و محمدسعید سیف، مدیرکل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رونمایی شد.

افزایش ۱۹.۴ درصدی گاز تحویلی
به صنایع پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: با وجود شروع فصل سرد در پاییز امسال، گاز تحویلی به صنایع پتروشیمی به میزان ۱۹.۴ درصد نسبت به تعهد شرکت ملی گاز ایران افزایش داشته است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی با اشاره به سرد شدن هوا و افزایش مصرف گاز بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون، بیش از یک میلیارد و ۴۳۷ میلیون مترمکعب گاز بیشتر نسبت به مدت مشابه پارسال به پتروشیمی‌ها تحویل شده که این رقم بیانگر تلاش حداکثری صنعت گاز برای پشتیبانی از تولید و تزجیره ارزش و در راستای ارزآوری بوده است.

وی افزود: حتی در سه ماهه پاییز امسال، مقدار تحویل گاز به پتروشیمی‌ها تا ۱۹.۴ درصد بالاتر از تعهدات تعیین‌شده بوده است. این آمارها به‌روشنی نشان می‌دهد رویکرد شرکت ملی گاز ایران، تأمین پایدار خوراک صنایع و حمایت از تولید بوده و هست.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به ضرورت نگاه واقع‌بینانه به شرایط زمستانی شبکه گاز کشور تصریح کرد: محدودیت‌هایی که در برخی مقاطع اعمال می‌شود، نه ناشی از مسائل مالی یا بدهی‌ها، بلکه نتیجه آرایش زمستانی مصرف گاز و اولویت تأمین گاز بخش خانگی و تجاری است.

توکلی تأکید کرد: در شرایطی که شبکه گاز کشور در فصل سرد با افزایش شدید مصرف مواجه می‌شود، مدیریت مقطعی توزیع گاز یک ضرورت فنی و عملیاتی است و نباید به‌عنوان نشانه کم‌توجهی به صنایع یا اختلال در تأمین خوراک تلقی شود.

وی افزود: در ماه‌های سرد سال و اوج مصرف گاز، بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء حدود ۸۰ درصد از کل گاز مصرفی کشور را به خود اختصاص می‌دهد و همواره تأمین گاز این بخش در اولویت قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در پایان با اشاره به نقش شفافیت در اقصاف افکار عمومی گفت: قضاوت دقیق و منصفانه زمانی شکل می‌گیرد که اطلاعات مربوط به میزان مصرف، حجم تحویل گاز و وضع مطالبات، هم‌زمان و شفاف در اختیار جامعه قرار گیرد؛ شرکت ملی گاز ایران همواره بر مسیر شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی دقیق پایبند بوده و این رویکرد را با جدیت ادامه می‌دهد.

شایان ذکر است در ۶ ماهه نخست امسال، از مجموع ۱۱۳ میلیارد مترمکعب گاز مصرفی کشور، سهم بخش صنایع ۳۹ درصد، نیروگاهی ۴۳ درصد، خانگی ۱۳ درصد، عمومی و خدماتی ۲ درصد و حمل‌ونقل ۳ درصد بوده است.



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، توجه ویژه به صنعت نفت و نیروی انسانی آن را لازمه توسعه پایدار دانست و گفت: نخستین گام برای تحقق سلامت اداری، درک درست اسناد بالادستی و سپس تعریف شفاف و عملیاتی انتظارات قانون‌گذار است.

به گزارش شانا، سعید توکلی در همایش سلامت نظام اداری در صنعت نفت با بیان اینکه برگزاری چنین همایش‌هایی نقش مهمی در ارتقای نگرش‌ها و اصلاح فرآیندها دارد، اظهار کرد: اگر مجموعه موضوع سلامت اداری و مبارزه با فساد را به‌صورت یک کل منسجم بررسی کنیم، به نظر می‌رسد فلسفه اصلی قانون‌گذار ایجاد یک تغییر رفتاری، چه در سطح رفتارهای سازمانی و چه در سطح رفتارهای فردی است. از آفت‌های بزرگ موجود، نه‌فقط در حوزه سلامت اداری، بلکه در بسیاری از بخش‌های حکمرانی، این است که با وجود اسناد بالادستی، اجرای مؤثر آنها با چالش مواجه است.

وی ادامه داد: از دلایل اصلی این مسئله آن است که به جای بازتعریف و عملیاتی‌سازی مقررات موجود، مرتب اسناد و قوانین تازه تدوین می‌شود و همین موضوع به‌سورم قوانین و حتی تعارض میان برخی اسناد بالادستی منجر شده است.

♦ **ضرورت درک درست اسناد بالادستی**

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: اگر بخواهیم سلامت اداری را به تغییر واقعی رفتار در سازمان، صنعت نفت و شرکت‌های تابع تبدیل کنیم، نخستین گام آن است که اسناد بالادستی را به‌درستی بفهمیم و سپس انتظارات قانون‌گذار را به‌صورت شفاف و عملیاتی تعریف کنیم.

توکلی با اشاره به نقش ساختارها در اصلاح رفتارها گفت: تغییر رفتار انسان‌ها بیش از هر چیز نتیجه ایجاد ساختارهای صحیح است. زمانی که

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت از تشکیل کمیته توسعه فرهنگ سازمانی و ارتقای اخلاق حرفه‌ای صنعت نفت با هدف بهره‌گیری از تجارب جهانی و تقویت ارزش‌های حرفه‌ای در این صنعت خبر داد و گفت: هدف از تشکیل این کمیته، استقرار فرهنگ سازمانی مبتنی بر این ارزش‌ها و حرکت به سمت نظام اداری سالم‌تر است.

به گزارش شانا، صدیقه خزائی همایش سلامت نظام اداری در صنعت نفت با تبریک هفته سلامت اداری اظهار کرد: این هفته فرصتی است تا توجه مدیران، سازمان‌ها و جامعه به مفاهیمی متعالی مانند پاکدستی و شفافیت جلب شود و برای استقرار یک نظام اداری سالم تجدیدپیمان کنیم.

وی از تشکیل «کمیته توسعه فرهنگ سازمانی و ارتقای اخلاق حرفه‌ای صنعت نفت» با هدف بهره‌گیری از تجارب جهانی و تقویت ارزش‌های حرفه‌ای در این صنعت خبر داد و گفت: این کمیته با مشارکت مدیریت توسعه منابع انسانی چهار شرکت اصلی وزارت نفت، اداره‌های کل بازرسی، نظارت بر عملکرد و رسیدگی به شکایات، روابط عمومی و هماهنگی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان تشکیل شد.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

سرمایه انسانی ستون توسعه پایدار صنعت نفت



ساختارهای بازدارنده و شفاف طراحی شود، رفتارها به‌طور طبیعی اصلاح می‌شود. در بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته، حتی در ساده‌ترین رفتارهای اجتماعی، ساختارها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که تخلف صرفه‌ای نداشته باشد.

وی با بیان اینکه استفاده از سامانه‌های نوین، بهره‌گیری از هوش مصنوعی و طراحی مکانیسم‌هایی برای حذف امضاهای طلایی، از جمله اقدام‌هایی است که می‌تواند به ارتقای سلامت اداری کمک کند، تصریح کرد: هرچه نقش انسان در تصمیم‌گیری‌های سلیقه‌ای کمتر و فرآیندها سیستمی‌تر شود، زمینه بروز فساد محدودتر می‌شود.

♦ **افزایش شفافیت با ارتباط سیستمی**

معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به تجربه‌های اجرایی در حوزه تعامل میان دستگاه‌ها بیان کرد: در گذشته برای انجام برخی امور، افراد ناچار به مراجعه حضوری و پیگیری‌های متعدد بودند، اما امروز با ایجاد ارتباط سیستمی میان دستگاه‌ها و حذف واسطه‌های غیرضرور، بسیاری از فرآیندها بدون

مواجهه مستقیم افراد انجام می‌شود. این رویکرد افزون بر تسهیل امور، نقش مؤثری در حذف امضاهای طلایی و افزایش شفافیت دارد.

توکلی با تأکید بر اهمیت باورمندی مدیران و کارکنان گفت: اگر باور به سلامت اداری وجود نداشته باشد، هرچقدر نظام‌های بازرسی و نظارتی را نیز در انتهای فرآیندها تقویت کنیم، نتیجه مطلوب حاصل نمی‌شود. مفهوم سلامت به این معناست که میان گذتار و عمل مدیران و کارکنان، فاصله‌ای وجود نداشته باشد.

وی با بیان اینکه نمی‌توان از رعایت مقررات، شایسته‌سالاری و سلامت اداری سخن گفت، اما در عمل به‌گونه‌ای دیگر رفتار کرد، افزود: چنین تناقضی به‌طور قطع چه در سطح سازمان و چه در سطح جامعه به بی‌اعتمادی منجر می‌شود. صنعت نفت، به‌دلیل جایگاه ویژه و نقش راهبردی خود در اقتصاد کشور، صنعتی خاص است و بیش از سایر بخش‌ها به اعتماد، شفافیت و سلامت اداری نیاز دارد.

♦ **ساختاری منسجم و شفاف در صنعت نفت**

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران

انجام درون‌سازمانی و ارتقای سلامت اداری از دیگر اهداف تشکیل این کمیته است و نتایج آن پس از اجرا و ارزیابی، مستای تصمیم‌گیری‌های بعدی قرار می‌گیرد.

♦ **تدوین چارچوب ارزش‌های سازمانی و اخلاق حرفه‌ای در صنعت نفت**

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت همچنین از استخراج و تبیین «ارزش‌های سازمانی و کدهای اخلاق حرفه‌ای در صنعت نفت» به‌عنوان یکی از محورهای کلیدی توسعه سرمایه انسانی و فرهنگ سازمانی خبر داد و گفت: این اقدام همسو با سیاست‌ها و برنامه‌های کلان وزارت نفت و با توجه به نقش فرهنگ سازمانی در تحقق اهداف و راهبردهای این صنعت با مشارکت فعال

با اشاره به سابقه تاریخی صنعت نفت اظهار کرد: صنعت نفت از پیش از انقلاب دارای یک ساختار منسجم و شفاف بوده است. برخلاف برخی صنایع دیگر که در آنها پرداخت‌ها و مزایا بعضاً خارج از چارچوب‌های شفاف انجام می‌شود، در صنعت نفت تمام پرداخت‌ها به‌صورت دقیق و شفاف در فیش‌های حقوقی ثبت و بر اساس ضوابط انجام می‌شود. توکلی با یادآوری اینکه کارکنان صنعت نفت، به‌ویژه کارکنان فنی و عملیاتی، سرمایه‌های اصلی این صنعت هستند، بیان کرد: اگر حاکمیت بخواند به توسعه پایدار دست یابد، ناگزیر باید به صنعت نفت و نیروی انسانی آن توجه ویژه داشته باشد. امکان ترمیم و افزایش متاسب حقوق و مزایا از موضوعات مهمی است که باید برای آن راه‌حل جدی اندیشیده شود.

وی با اشاره به عملکرد صنعت نفت در مقاطع بحرانی تصریح کرد: پس از جنگ ۱۲ روزه، صنعت نفت در بخش‌های مختلف ازجمله تولید، انتقال و توزیع، عملکرد درخشانی از خود نشان داد. با وجود کاهش ۹۰ میلیون مترمکعب از ظرفیت شبکه گاز در اوج تابستان، حتی یک مترمکعب از صادرات گاز کشور قطع نشد. این موفقیت حاصل مدیریت پیکارچه، حضور میدانی مدیران ارشد و تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت نفت بود.

معاون وزیر نفت با تأکید دوباره بر ضرورت شناخت عمیق‌تر بدنه صنعت نفت گفت: خواشش من این است که نگاه «خاص بودن» صنعت نفت، با شناخت دقیق‌تر کارکنان فنی، زحمتکش و شریف این صنعت همراه شود. کارمندی که از حداقل‌های زندگی مناسب برخوردار باشد، با انگیزه کار می‌کند و به سازمان خود تعلق خاطر دارد. اما بی‌توجهی به معیشت و رفاه نیروی انسانی، بزرگ‌ترین تهدید برای انگیزه و سلامت سازمانی است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت:
تشکیل کمیته توسعه فرهنگ سازمانی و ارتقای اخلاق حرفه‌ای در صنعت نفت

مدیران، خبرگان و متخصصان صنعت نفت در حال اجراست. خزائی با اشاره به هم‌سویی این پروژه با جهت‌گیری‌های دولت چهاردهم اظهار کرد: ارزش‌های سازمانی صنعت نفت پس از فرآیند بررسی و نیازسنجی، در ۶ محور «تعهد سازمانی»، «اولویت دادن به عملیات»، «نتیجه‌گرایی»، «کار تیمی و همکاری» «تبعیت از قوانین و مقررات» و «شفافیت و پاسخگویی» به‌عنوان ارزش‌های اختصاصی و مشترک کارکنان صنعت نفت تعیین شده است.

وی افزود: بر اساس این ارزش‌ها، «دستورعمل استانداردهای رفتار و اخلاق حرفه‌ای صنعت نفت» تدوین شده و تعیین استانداردهای اخلاق حرفه‌ای برای ۱۹ خانواده شغلی در دستور کار قرار دارد تا چارچوبی مشخص برای رفتار حرفه‌ای و سازمانی در محیط کار فراهم شود.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت در پایان تأکید کرد: هدف از این رویکرد، ایجاد زبان مشترک ارزشی میان کارکنان، تقویت انجماد سازمانی و فراهم‌سازی بسترهای لازم برای بهبود عملکرد، شفافیت و پاسخگویی در صنعت نفت است و نتایج اجرای این برنامه‌ها به‌صورت مستمر مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

تداوم برودت هوا در روزهای آینده مصرف گاز را بیش از پیش افزایش می‌دهد، گفت: در صورت ادامه شرایط فعلی، مقدار مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری می‌تواند از مرز ۶۵۰ میلیون مترمکعب عبور کند. رئیس مرکز دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر ضرورت همراهی همگانی برای حفظ پایداری شبکه گاز کشور تصریح کرد: برای عبور ایمن از روزهای سرد پیش‌رو و حفظ پایداری شبکه گاز، به‌ویژه در مناطق سردسیر و نقاط انتهایی شبکه، همراهی مردم از طریق مدیریت مصرف در بخش‌های خانگی، تجاری، اداری، مدارس، بیمارستان‌ها و مراکز عمومی ضروری است.

کشور است.

وی با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده،

وزیر نفت:

صنعت نفت، نیازمند گذار از رویکرد سنتی
به توسعه پژوهش محور

وزیر نفت در پیامی به مناسبت هفته پژوهش و فناوری تأکید کرد: صنعت نفت ایران برای حفظ جایگاه خود و تضمین پایداری و رشد این صنعت حیاتی، نیازمند گذار از رویکردهای سنتی به توسعه بر پژوهش‌های هدفمند و فناوری‌های تحول‌آفرین است.

♦ **به گزارش شانا، در پیام محسن پاک‌نژاد به مناسبت هفته پژوهش و فناوری آمده است:**

«همکاران، پژوهشگران، دانشمندان و فناوران گرامی صنعت نفت: فرارسیدن هفته ملی پژوهش و فناوری را که تجلی اراده ایرانیان برای ساختن آینده‌ای بهتر است، به تمامی شما بزرگواران صمیمانه تبریک عرض می‌کنم.

هفته پژوهش و فناوری فرصتی مغتنم برای بازخوانی و تأمل در نقش حیاتی «علم نافع» و «پژوهش کاربردی» در مسیر اعتلای صنعت نفت به عنوان پیشران اقتصاد ملی است. در جهانی که معادلات قدرت آن، بیش از هر زمان دیگری بر پایه «دانش» و «فناوری‌های نوین» استوار شده است، صنعت نفت ایران نیز برای حفظ جایگاه خود و تضمین پایداری و رشد این صنعت حیاتی، نیازمند گذار از رویکردهای سنتی به توسعه پژوهش‌های هدفمند و فناوری‌های تحول آفرین است.

امسال نیز در دیدار هیئت محترم وزیران با مقام معظم رهبری که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، معظم له بر ارتقای روش‌ها و ابزارهای تولید نفت و گاز، همچنین استفاده از جوانان نخبه تحصیل‌کرده در این زمینه تأکید فرمودند که متعاقب آن «کارگروه ارتقای فناوری‌های تولید نفت و گاز» با حضور جمعی از مدیران اجرایی، اساتید دانشگاهی و برخی از صاحبزنان برجسته در این حوزه تشکیل شد تا نوآوری‌ها در این حوزه، سریع‌تر به عملیات تولید نفت و گاز متصل شوند.

اقدام مهم دیگری که در راستای ابلاغیه «ساماندهی فعالیت‌های حوزه پژوهش و فناوری صنعت نفت» صورت پذیرفت، تدوین و ابلاغ نقشه راه توسعه فناوری وزارت نفت بود که در آن نقش تمام ذینفعان اعم از شرکت‌های اصلی و تابعه، مؤسسات پژوهشی، دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌وضوح تبیین شده و مسیر شفاف برای حرکت فناورانه ترسیم شد که امیدوارم مبتنی بر آن همراهی فعالان و کشتنگران زیست‌بوم نوآوری صنعت نفت، تمرکز بر گلوگاه‌های اصلی و هم‌رسانی دقیق «نیاز صنعت» و «توانمندی‌های فناورانه» را شاهد باشیم.

اینجانب ضمن گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری از همت والا و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر تمامی پژوهشگران فناوران و متخصصانی که در اقصی نقاط کشور برای سربلندی این صنعت تلاش می‌کنند، قدردانی می‌نمایم. باور راسخ دارم که با تداوم هم‌افزایی میان «صنعت»، «دانشگاه» و «زیست‌بوم نوآوری» نه‌تنها بر تحریم‌های ظالمانه قائل خواهیم آمد، بلکه شاهد عصر جدیدی از توسعه فناوری در صنعت نفت خواهیم بود که ثمره آن، «تولید پایدار»، «ارزش افزوده بالاتر» و «رفاه ملت شریف ایران» است.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت فناوری اطلاعات سارینا (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت: ۴۴۳۵۵، شناسه ملی: ۱۴۰۳۵۱۲۲۵۰ دعوت بعمل می آید که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۸/ ۸/ ۱۴۰۴ در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و راس ساعت ۱۱ صبح همانروز در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و راس ساعت ۱۳ همانروز در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور بعمل رسانید.

♦**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۹ صبح:**

❖ افزایش سرمایه و تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره و اصلاح ماده های مربوطه در اساسنامه و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

♦**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ صبح:**

❖ کاهش سرمایه و اصلاح ماده های مربوطه در اساسنامه و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

♦**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۳:**

❖ انتخاب اعضاء هیئت مدیره و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

❖ **هیئت مدیره**

۲۲۲۵

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی♦ **ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۸۱۳۹/۵۸۳۳۸۱۳۹/۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحدین حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید ذراغ داد فرزند برات ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ۱۲۷/۷۴۱۷۲۵/۰۴ در ششادگان یک قطعه زمین به مساحت ۳۳ مترمربع در پلاک ۱۲۷/۷۴۱۷۲۵/۰۴ فروز و مجری شده از پلاک ۳۴ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در وادان از محل مالکیت مشای شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
م/الف ۱۴۸۹/۸۲۰-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند- امیرتقری

♦ **آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۳۳ فرعی از ۱۱۴ اصلی**

نظر به اینکه خانم اکرم خلیلی مالک ششادگان پلاک ثبتی ۳۳ فرعی ۱۱۴ اصلی واقع درمراتک درخواست صدور سند مالکیت تک برگ با درج طول ابعاد و مساحت (کاداستری) ملک خود ازاین اداره نموده اند وبعلمت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی دراجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روزه یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده است . بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاورو مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق باردردست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.

م/الف ۱۵۸۸/۸۲۸-ش

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- امیرتقری

♦ **آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۳۱ فرعی از ۱۱۴ اصلی**

نظر به اینکه خانم اکرم خلیلی مالک ششادگان پلاک ثبتی ۲۳۱ فرعی ۱۱۴ اصلی واقع درمراتک درخواست صدور سند مالکیت تک برگ با درج طول ابعاد و مساحت (کاداستری) ملک خود ازاین اداره نموده اند و بعلمت عدم دسترسی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی دراجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روزه یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰ صبح تعیین وقت شده است . بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاورو مشاعی مورد ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق باردردست داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد.

م/الف ۱۵۸۹/۸۲۹-ش

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- امیرتقری